
Správa služeb 
hlavního města Prahy 

Kundratka 1951/19 

180 00 Praha 8 - Libeň 

SZ SSHMP 14132/2022 

KUPNÍ SMLOUVA 

PRA HA 
PRA GUE 

PRA GA 
PRA G 

uzavřená podle§ 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „občanský zákoník") 

Správa služeb hlavního města Prahy, příspěvková organizace 
se sídlem Kundratka 19, Praha 8 - Libeň 
IČO: 70889660 
zastoupená ředitelem Mgr. Tomášem Stařeckým 
bankovní spojení: PPF banka a.s. 

( dále jen „kupující") 

Epixo BW s.r.o. 
ICO: 06102654 
DIČ: CZ06102654 
Zastoupený: Jiřím Moderem 
zápis v obchodním/živnostenském rejstříku: C 276177 vedená u Městského soudu v Praze 

uzavírají tuto smlouvu. 

Čl. I. Předmět plnění 
1) Předmětem plnění je dodávka kancelářského nábytku na pracoviště v administrativní budově

areálu kupujícího Praha-Dubeč, včetně dodání do místa plnění, montáže a jeho instalace
v prostorech určených kupujícím.

Čl. II. Místo plnění 
1) Místem plnění je areál kupujícího Ke Křížkám 2, Praha IO-Dubeč.

Čl. III. Cena plnění 
2) Kupní cena za předmět plnění dle této smlouvy činí 458 984,40 Kč (slovy:

čtyřistapadesátosmtisícdevětsetosmdesátčtyři koruny a čtyřicet haléřů) bez daně z přidané
hodnoty. Daň z přidané hodnoty ve výši 21 % činí 96 386,72 Kč. Celková kupní cena za dodání
včetně DPH činí 555 371,12 Kč.

3) Kupující se zavazuje uhradit prodávajícímu částku na základě faktury vystavené po dokončení
plnění dle této smlouvy se splatností nejdříve 21 dní ode dne doručení faktury. Faktury musí
splňovat veškeré náležitosti řádného daňového dokladu, dle zákona č. 235/2004 Sb. o dani
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

FO-RD06-04 I verze 01 / 13. 05. 2021 Strana 1 z 5 



4) Sjednaná cena jako nejvýše přípustná a zahrnuje veškeré náklady s plněním předmětu této
smlouvy související (zejm. doprava), včetně veškerých potřebných činností prodávajícího, které
ve smfouvě výslovně uvedeny nejsou, ale o kterých prodávající jako subjekt ve smyslu ustanovení
§ 5 odst. 1) občanského zákoníku, vědět měl nebo mohl. Cena může být změněna pouze, pokud
po podpisu smlouvy a před termínem dokončení plnění zakázky dojde ke změně sazby DPH.

5) Na splnění předmětu dodávky neposkytuje kupující zálohové platby.

6) Neoprávněně vystavená faktura nebo faktura, která nebude obsahovat stanovené náležitosti,
nebo v ní nebudou správně uvedené údaje, nemá vůči kupujícímu jakékoliv právní účinky.

Čl. IV. Doba plnění a záruční podmínky 
1) Prodávající se zavazuje dodat všechen objednaný nábytek a potřebnou související dokumentaci

v termínu nejpozději do 30 dnů po nabytí účinnosti smlouvy. Dřívější plnění je po dohodě stran
možné.

2) Na dodané zboží poskytuje prodávající záruku po dobu min. 24 měsíců ode dne uvedení
do provozu. Záruka se nevztahuje na opravy, které mají charakter běžné údržby a na závady, které
vzniknou v důsledku užívání zboží v rozporu s jeho účelovým určením.

Čl. V. Ostatní ujednání 
1) Právní vztah založený touto smlouvou se řídí občanským zákoníkem. Změny této smlouvy je

nutno učinit ve formě písemných dodatků.

2) Prodávající prohlašuje, že dodaný materiál odpovídá svými parametry platným normám
a bezpečnostním předpisům, což bude dokladováno vydáním prohlášení o shodě.

3) Prodávající prohlašuje, že není ke dni podpisu smlouvy veden v registru plátců DPH jako
nespolehlivý plátce, jeho bankovní spojení uvedené ve smlouvě je totožné s účtem, zveřejněným
v registru plátců DPH. V případě, že se některé z prohlášení prodávajícího ukáže jako nepravdivé,
je kupující oprávněn zajistit DPH a zaplatit ji příslušnému finančnímu úřadu; totéž platí
i v případě, že bude prodávající uveden v registru plátců DPH jako nespolehlivý plátce po
uzavření této smlouvy.

4) Prodávající postupuje při poskytování služeb dle smlouvy samostatně, ledaže mu kupující udělí
pokyny. Prodávající je povinen včas oznámit kupujícímu všechny okolnosti, které :t;jistil a které
mohou mít vliv na změnu pokynů kupujícího.

5) Smluvní strany výslovně ujednaly v souladu s § 1991 občanského zákoníku, že kupující je
oprávněn jednostranně započíst pohledávku představující nárok na zaplacení smluvní pokuty
nebo náhradu škody proti jakýmkoliv pohledávkám prodávajícího za kupujícím, a to
i pohledávkám nesplatným či promlčeným, přičemž pohledávky zanikají započtením dnem
doručení projevu vůle směřujícímu k započtení.

6) Prodávající není oprávněn postoupit práva a povinnosti ve smlouvě na třetí osobu bez předchozího
písemného souhlasu kupujícího.

7) V případě, že nebude dodržen termín dodávky zboží bez zavinění kupujícího, zavazuje se
prodávající uhradit kupující smluvní pokutu ve výši až 100 Kč za každé porušení povinnosti
a započatý den prodlení. Vznik práva na uplatnění smluvní pokuty, její uplatnění nebo zaplacení
nebude mít vliv na nárok na náhradu škody.

FO-RD06-04 I verze 01 / 13.05.2021 Strana 2 z 5 



8) Kupující má právo písemně odstoupit od smlouvy v případě podstatného porušení smlouvy
ze strany prodávající dle ustanovení § 2002 odst. 1 občanského zákoníku. Smluvní pokuta je
v tomto případě sjednána ve výši 5000,00 Kč pro každé jednotlivé porušení.

Čl. VI. Závěrečná ustanovení 
1) Prodávající souhlasí se zveřejněním této smlouvy, včetně všech změn a dodatků této smlouvy

bez jakýchkoliv dalších podmínek a prohlašuje, že smlouva neobsahuje obchodní tajemství
ve smyslu § 504 občanského zákoníku.

2) S ohledem na ustanovení § 1726 občanského zákoníku smluvní strany prohlašují, že smlouva

obsahuje ujednání o všech náležitostech, které smluvní strany měly a chtěly ve smlouvě ujednat

a smluvní strany dospěly ke shodě ohledně všech náležitostí, které si každá ze smluvních stran

stanovila jako předpoklad pro uzavření smlouvy.

3) Každá ze smluvních stran ve smyslu ustanovení§ 1728 odst. 2 občanského zákoníku prohlašuje

ve vztahu k druhé smluvní straně, že obdržela od druhé smluvní strany informace o veškerých

skutkových a právních okolnostech, které smluvní strana považovala za důležité pro vznik jejího

zájmu uzavřít smlouvu a pro samotné uzavření smlouvy jakožto platné a závazné smlouvy.

4) Smluvní strany vylučují ve vztahu k této smlouvě aplikaci ustanovení§ 1765 a§ 1766 občanského
zákoníku. Nebezpečí změny okolností bere na sebe prodávající.

5) Pro vyloučení pochybností smluvní strany potvrzují, že na smlouvu se neuplatní ustanovení
§ 1793 ani § 1796 občanského zákoníku.

6) Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
uveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), které
zajistí kupující.

7) Strany se dohodly na doručování veškerých písemností směřujících ke změně nebo zrušení
smlouvy do datové schránky druhé smluvní strany.

8) Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních a každá strana obdrží jedno vyhotovení.
Za rovnocennou formu považují strany elektronické vyhotovení ve formátu .pdf opatřené
kvalifikovaným elektronickým podpisem.

V Praze dne: 18.8.2022 

Příloha č. 1 Smlouvy: Rozpis ceny v relaci ke zboz1 Jednot 1ve 
Příloha č. 2: Specifikace 

FO-RD06-04 I verze OJ / 13.05.2021 Strana 3 z 5 



Příloha č. 1 Smlouvy: Rozpis ceny v relaci ke zboží jednotlivě (dle specifikace za kus) bez DPH 

1 x rohová skříň v kombinaci úpravy na skříň 
šatní a na skříň na šanony, roletové dveře se 
zámkem, rozměr rohové skříně (měřeno při 
stěně místnosti) je délka 23  O cm a délka 160 cm, 
hloubka na obou stěnách cca 50 cm 
26x pojízdný 4-zásuvkový kontejner 
s centrálním zamykáním 
1 Ox police závěsná š. 120 x h. 30 cm 

1 x rohový kancelářský stůl o rozměrech š. 200 
pravá, 120 levá x h. 70 x v. 75 cm 
7x kancelářský stůl o rozměrech š. 160 x h. 70 x 
v. 75 cm

3x kancelářský stůl o rozměrech š. 180 x h. 70 x
v. 75 cm
5x kancelářský stůl o rozměrech š. 200 x h. 70 x
v. 75 cm
1 lx kancelářská šatní skříň (3 police + šatní tyč 
80 x h. 50 x v. 180 cm 

28x kancelářská skříň policová š. 80 x h. 50 x v. 

180 cm 

12x kancelářská skříň nízká s policí Š. 110 X h. 
50 x v. 75 cm 

lOx předsíňová sestava (věšák+botník) cca š. 70 
xh.45 xv.180 cm 
1 x konferenční stůl o rozměrech cca d. 170 x h. 
60 x v. 75 cm 

lx konferenční stůl o rozměrech cca š. 60 x h. 
80 x v. 60 cm 

1 x konferenční stůl o rozměrech cca š. 11 O x h. 
100 x v. 75 cm 

FO-RD06-04 I verze 01 / 13.05.2021 Strana 4 z 5 



Příloha č. 2 smlouvy (příloha č. 4 ZD): Specifikace 

Specifikace - KANCELÁŘSKÝ NÁBYTEK - DUBEČ 

lx rohová skříň v kombinaci úpravy na skříň šatní a na skříň na šanony, roletové dveře se zámkem, 
rozměr rohové skříně (měřeno při stěně místnosti) je délka 230 cm a délka 160 cm, hloubka na obou 
stěnách cca 50 cm 

26x pojízdný 4-zásuvkový kontejner s centrálním zamykáním 

lOx police závěsná š. 120 x h. 30 cm 

lx rohový kancelářský stůl o rozměrech š. 200 pravá, 120 levá x h. 70 x v. 75 cm 

7x kancelářský stůl o rozměrech š. 160 x h. 70 x v. 75 cm 

3x k�ncelářský stůl o rozměrech š. 180 x h. 70 x v. 75 cm 

5x kancelářský stůl o rozměrech š. 200 x h. 70 x v. 75 cm 

l 1x kancelářská šatní skříň (3 police + šatní tyč) š. 80 x h. 50 x v. 180 cm 

28x kancelářská skříň policová š. 80 x h. 50 x v. 180 cm 

12x kancelářská skříň nízká s policí š. 110 x h. 50 x v. 75 cm 

lOx předsíňová sestava (věšák+botník) cca š. 70 x h. 45 x v. 180 cm 

lx konferenční stůl o rozměrech cca d. 170 x h. 60 x v. 75 cm 

lx konferenční stůl o rozměrech cca š. 60 x h. 80 x v. 60 cm 

lx konferenční stůl o rozměrech cca š. 110 x h. 100 x v. 75 cm 

Dekor: třešeň 
Všechna kusy budou jednoho druhu a typu nábytku 

FO-RDOG-04 I verze O I / l 3. 05. 202 l Strana 5 z 5 



I (0 

Příloha ke smlouvě č. 1 a 2. 

f cENOVA KALKULACE�SHMP-Dubeč 

Vlzuallzace Kód Popis 

I I 

Rohová otevřená skfiň šatní/šanonová, LTD třešeň 

703002038 Kontejner Mobilní LTD 600 3+1Zásuvka Čela LTD s 
úchytkami Vršek L TD18 344 Třešeň 

.. 

702134038 Police závěsná 230x1600x230 LTD18 344 Trešeň 

Stůl kancelálský 120 Pravý Deska rohová Í"-' ,,..-

,� 701012038 1800x1200x25 AL eloxovaný přírodní LTD 344 
Tlešeň 

1-=-�-
701010338 Stůl kancelálský 103 Deska pravoúhlá 1600x800x25 

AL eloxovaný přírodnl LTD 344 Třešeň 

r 701010452 Stůl kancelářský 104 Deska pravoúhlá 1800x800x25 
AL eloxovaný přírodní LTD R5413 Divoká hruška 

i 701010452 Stúl kancelálský 104 Deska pravoúhlá 1800x800x25 
AL eloxovaný plirodni LTD R5413 Divoká hruška 

702120638 Skliň LTD 800x470x1780 5M FT Dveře LTD Šatní 
výsuv LTD 18/8 344 Hešeň 

'-i ,_. 

702120538 Sklíň LTD 800x470x1780 5M FT Dveře LTD 
L TD18/8 344 Třešeň 

l . 

702110538 Skřlň LTD 800x470x1063 3M FT Dveře LTD 
L TD18/8 344 Třešeň 

I 

Předsíňová sestava, věšák/botník, LTD tlešeň 

i 701120338 Stůl kancelářský 203 Deska pravoúhlá 1600x800x25 
RAL9022 LTD 344 Třešeň 

701140938 Stůl konferenční 409 Deska pravoúhlá 
800x800x25/v=507 RAL9022 LTD 344 Třešeň 

Poče 

I 

1 

26 

10 

1 

7 

3 

5 

11 

28 

12 

10 

1 

1 

Cena/ks 

10 350,00 Kč 

4 114,00 Kč 

1 216,00 Kč 

4 277,20 Kč 

2 930,80 Kč 

3 066,80 Kč 

3 066,80 Kč 

4 832,00 Kč 

4 460,80 Kč 

3 046.40 Kč 

3 176,00 Kč 

3 740,00 Kč 

3 638,00 Kč 

Cena celkem bez 

DPH 

10 350,00 Kč 

106 964,00 Kč 

12 160,00Kč 

4 277,20 Kč 

20 515,60 Kč 

9 200.40 Kč 

15 334,00 Kč 

53 152,00 Kč 

124 902,40 Kč 

36 556,80 Kč 

31 760,00 Kč 

3 740,00 Kč 

3 638,00 Kč 

DPH 
Cena celkem s 

DPH 

I I 

21% 12 523,50 Kč 

21% 129 426,44 Kč 

21% 14 713,60 Kč 

21% 5 175,41 Kč 

21% 24 823,88 Kč 

21% 11 132,48 Kč 

21% 18 554,14 Kč 

21% 64 313,92 Kč 

21% 151 131,90 Kč 

21% 44 233,73 Kč 

21% 38 429,60 Kč 

21% 4 525,40 Kč 

21% 4 401,98 Kč 



I CENOVÁ KALKULACE: SSHMP Dubeč 

Vlzuallzace Kód Popis Pote' Cena/ks 
Cena celkem bez 

DPH 
Cena celkem s 

DPH DPH 

11 701120038 
Stůl kanceláfský 200 Deska pravoúhlá BOOxBOOx25 

1 3 434,00 Kč 3 434,00 Kč 21% 4155,14 Kč 
RAL9022 LTD 344 Hešeň 

-

Služby Doprava a instalace 1 23 000,00 Kč 23 000,00 Kč 21% 27 830,00 Kč 

CENA CELKEM 458 984,40 Kč 555 371,12 Kč 

Dodací lhůta: 30 dnů, 

Nabídka je platná do 18.9.2022. 

Platební podmínky: Faktura se splatností 21 dní. 

Vypracoval: 

2 




